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
Modificare prospetti di un edificio , rilasciata il 15/07/1974 con il n. Prot. 7633 di protocollo  

Concessione Edilizia N. 236, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di ampliare edificio, 
rilasciata il 20/01/1978 con il n. Prot. 13379 di protocollo  

Concessione Edilizia N. 920, per lavori di sopraelevare il proprio edificio, rilasciata il 04/07/1980 con il 
n. Prot. 5914 di protocollo  

Concessione Edilizia N. 1695, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di Variazione 
destinazione uso PT da garage ad ufficio e modifiche di prospetto, rilasciata il 02/04/1983 con il n. 
Prot.10247 di protocollo  

Concessione Edilizia N. 4136, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di Modifica 
edificio, rilasciata il 13/10/1995 con il n. Prot. 7474 di protocollo, agibilità del 15/03/1996 con il n. Prot. 
5163 di protocollo  

Sanatoria legge N. 47/85 N. 5225, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di Lievi 
difformità, presentata il 29/03/1986 con il n. 5228 di protocollo, rilasciata non ancora rilasciata  

7.2. SITUAZIONE URBANISTICA: 

PRG - piano regolatore generale vigente l'immobile ricade in zona Tessuto prevalentemente 
residenziale ad alta densità (ZTR1). Norme tecniche di attuazione ed indici: Art 36 NTA - Tessuto 
prevalentemente residenziale ad alta densità (ZTR1) Vincolo rispetto ferroviario  

8. GIUDIZI DI CONFORMITÀ: 

8.1. CONFORMITÀ EDILIZIA:  

CRITICITÀ: ALTA  

 
Le difformità sono regolarizzabili mediante: Da colloqui intercorsi con l'Ufficio Tecnico del Comune 
di Porto Sant'Elpidio, la definizione della domanda di condono Posizione N. 1022 Prot. 5228 del 
29/03/1986 è subordinata al parere delle Ferrovie dello Stato. In merito ai costi per la definizione, 
l'oblazione risulta essere già stata versata, mancherebbero gli oneri concessori che ammontano a 1,78 
€/mq per la superficie dichiarata dell'ampliamento ovest più eventuali conguagli. 
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile. 
Costi di regolarizzazione:

l Oneri : €.200,00 

8.2. CONFORMITÀ CATASTALE:  

Sono state rilevate le seguenti difformità: Presenza di un tramezzo in cartongesso sulla particella 232 
sub 1 al fine di creare un piccolo disimpegno  
Le difformità sono regolarizzabili mediante: demolizione della tramezzatura per ripristinare lo stato 
legittimato 
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile. 
Costi di regolarizzazione:

l Oneri per la demolizione della tramezzatura, lavori edili e trasporto a discarica materiali di 
risulta: €.270,00 
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8.3. CONFORMITÀ URBANISTICA:  

 
L'immobile risulta conforme.  

8.4. CORRISPONDENZA DATI CATASTALI/ATTO:  

Conformità titolarità/corrispondenza atti:  
 
L'immobile risulta conforme.  

8.5. ALTRE CONFORMITÀ:  

Conformità tecnica impiantistica:  
Sono state rilevate le seguenti difformità: Non presente l'APE - Attestato di prestazione energetica 
(normativa di riferimento: D.L. 63/2013) 
Le difformità sono regolarizzabili mediante: redazione dell'attestato di certificazione energetica, 
obbligatorio in base al D.L. 63/2013 in occasione del trasferimento a titolo oneroso di immobile entro 
il momento della stipula dell'atto traslativo 
L'immobile risulta non conforme, ma regolarizzabile. 
Costi di regolarizzazione:

l Redazione certificato prestazione energetica : €.300,00 

BENI IN PORTO SANT'ELPIDIO VIA MILANO 56  

LABORATORIO ARTIGIANALE  

DI CUI AL PUNTO A  

  
Planimetria catastale Fg 24 Part 232 sub 2 

  
Planimetria catastale Fg 24 Part 232 sub 1 
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laboratorio artigianale a PORTO SANT'ELPIDIO Via Milano 56, della superficie commerciale di 
172,60 mq per la quota di 1/1 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Le unità immobiliari fanno parte di un fabbricato, edificato nei primi anni '70 ed ampliato negli anni 
'80, a ridosso della ferrovia in zona semicentrale Sud di Porto Sant'Elpidio ed a circa 3 minuti di auto 
dal casello autostradale. 
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
spese condominiali insolute nel biennio anteriore alla vendita e per
l'immediatezza della vendita giudiziaria: 

€. 0,00

Oneri notarili e provvigioni mediatori carico dell'acquirente: €. 0,00

Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico dell'acquirente: €. 300,00

Riduzione per arrotondamento: €. 2,74

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile al netto delle decurtazioni nello
stato di fatto e di diritto in cui si trova: 

€. 111.100,00
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TRIBUNALE ORDINARIO - FERMO - ESPROPRIAZIONI IMMOBILIARI 240/2013  

LOTTO 2 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DI VENDITA: 

A  appartamento a PORTO SANT'ELPIDIO Via Ungheria 34, della superficie commerciale di 112,70 
mq per la quota di 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Gli immobili fanno parte di un edificio risalente ai primi anni '90, denominato Condominio "Romaedil" 
che si trova in prossimità della linea ferroviaria lato monte, nella zona nord di Porto Sant'Elpidio ed 
inserito in un contesto residenziale molto tranquillo seppur altamente abitativo, sviluppa 4 piani fuori 
terra oltre ad un piano interrato sottostrada ove sono posizionati singoli box auto. 

L’edificio di cui fanno parte le unità ha struttura portante in cemento armato, esternamente la facciata 
è a faccia vista con balconi, aventi parapetti e sotto balconi di cemento a vista non intonacati 
nè tinteggiati. Infissi in legno con serrandine colore marrone. Recinzione con muretto in c.a e 
ringhiera in ferro, color grigio, con cancelli carrabili e pedonali. 

L'appartamento si trova al Piano Primo (lato sud) al quale si accede tramite la scala condominale o 
dall'ascensore e non risulta comodamente divisibile per la materiale separazione della quota, pertanto 
è da considerare come unico lotto insieme al garage di pertinenza. 

Completa il lotto una corte esclusiva (sub 9) all'unità abitativa (sub 10) insistente nell'area di 
pertinenza del condominio a ridosso della ferrovia, avente conformazione rettangolare con 
orografia pianeggiante e ben soleggiata posizionata nel lato Sud del lotto ed avente una superficie di 
circa 75.0 mq, utilizzata come orto/giardino. 

Identificazione catastale: 
l foglio 4 particella 562 sub. 9-10 (catasto fabbricati), categoria A/2, classe 4, consistenza 4,5 

vani, rendita 395,09 Euro, indirizzo catastale: Via Ungheria, 32, piano: 1, intestato a *** 
DATO OSCURATO *** , derivante da atto pubblico del 09/12/1993 voltura n 257.1/1994 in 
atti dal 06/05/1994 rep. n. 55984 Notaio Rossi Porto Sant'Elpidio Compravendita 
Coerenze: Bravetti, parti comuni condominiali 
utilità comuni Fg 4 part 562 sub 1 

B  box singolo a PORTO SANT'ELPIDIO Via Ungheria 34, della superficie commerciale di 23,50 mq 
per la quota di 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
Il box è un locale ad uso garage posizionato al piano interrato primo sottostrada, al quale si può 
accedere con l'auto tramite due rampe e comunica con gli appartamenti attraverso un corridoio 
condominiale in cui è posizionata la scala e l'ascensore.  

Il garage si presenta allo stato semigrezzo con pareti in cemento a vista e pavimento al battuto di 
cemento, avente un'altezza interna di 2.37 cm,  è presente un sufficiente impianto di illuminazione ed 
una serranda metallica basculante ad apertura manuale, ha una piccolissima finestra all'angolo 
opposto alla serranda d'ingresso. Le dimensioni del vano non sono ottimali, permettendo 
esclusivamente il rimessaggio di una piccola utilitaria. 

La corte ad uso esclusivo, che completa il lotto, è mantenuta in discrete condizioni ed utilizzata come 
piccolo orto e giardino. 

Identificazione catastale: 
l foglio 4 particella 562 sub. 24 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 2, consistenza 19 mq, 

rendita 52,99 Euro, indirizzo catastale: Via Ungheria, 32 , piano: S1, intestato a *** DATO 
OSCURATO *** , derivante da ISTRUMENTO (ATTO PUBBLICO) del 09/12/1993 Voltura in 
atti dal 06/05/1994 Repertorio n.: 55984 Rogante: NOTAIO ROSSI Sede: PORTO 
SANT`ELPIDIO Registrazione: 
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Coerenze: Rucconi, Smerilli, Bravetti e parti comuni condominiali 
utilità comuni Foglio 4 part 562 sub 1 

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** in qualità di 
proprietario. 
L'immobile è abitato dall'esecutato in qualità di proprietario (per la quota di 1/2) e dalla sua famiglia 
composta dalla moglie (comproprietaria e coniugata in regime di separazione dei beni) e due figli. 
Tutti i componenti della famiglia risultano residenti nell'immobile come da certificato di Stato di 
Famiglia. 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca giudiziale attiva, iscritta il 17/01/2013 ai nn. 34/405, a favore di *** DATO OSCURATO *** , 
contro *** DATO OSCURATO *** . 
Importo ipoteca: 160.000,00 €  

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:  

pignoramento, stipulata il 04/12/2013 a firma di Tribunale di Fermo ai nn. 2433/2013 di repertorio, 
trascritta il 06/03/2014 a Fermo ai nn. 1254/1699, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro 
*** DATO OSCURATO ***  

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 136,20 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 75.147,81

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 74.845,00

Data della valutazione: 20/08/2021
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4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna.  

4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna.  

5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 

 

Ulteriori avvertenze:  

I millesimi condominiali risultano essere rispettivamente: 

Appartamento A/2 (Fg 4 Part. 562 Sub 10) pari a 121.70/1000 

Garage C/6 (Fg 4 Part. 562 Sub 24) pari a 8.98/1000 

In merito alla precisazione delle caratteristiche oggettive dell'immobile in relazione all'art. 10 D.P.R. 
633/1972, trattandosi di vendita di immobile abitativo di proprietà di soggetti privati, non sussiste 
l'applicabilità dell'opzione IVA per l'imponibilità IVA. 

6. ATTUALI E PRECEDENTI PROPRIETARI: 

6.1. ATTUALE PROPRIETARIO: 

*** DATO OSCURATO *** per la quota di 1/2, in forza di atto di compravendita (dal 09/12/1993), 
con atto stipulato il 09/12/1993 a firma di Notaio Alfonso Rossi di Porto Sant'Elpidio ai nn. 
55984/4741 di repertorio, trascritto il 31/12/1993 a Fermo ai nn. 5691/7827. 
Il titolo è riferito solamente a immobili censiti al NCEU al Foglio 4 Particella 562 sub 24 e sub 9-10 
(graffati)  

6.2. PRECEDENTI PROPRIETARI:  

Nessuna informazione aggiuntiva.  

7. PRATICHE EDILIZIE E SITUAZIONE URBANISTICA: 

7.1. PRATICHE EDILIZIE: 

Concessione edilizia N. 3022, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di Costruire 
nuovo edificio civile, rilasciata il 05/06/1991 con il n. Prot. 4436 di protocollo  

Voltura a proprio nome della C.E. n. 3022 del 05/06/1991 N. 3166, intestata a *** DATO OSCURATO 
*** , presentata il 06/02/1992, rilasciata il 06/06/1992 con il n. Prot. 2067 di protocollo  

Concessione edilizia N. 3752, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di eseguire lavori 
di variante in corso d'opera, rilasciata il 23/09/1993 con il n. Prot. 450 di protocollo  

Autorizzazione edilizia N. 11257, intestata a *** DATO OSCURATO *** , per lavori di variante in 
corso d'opera, presentata il 07/07/1993 con il n. Prot. 11257 di protocollo, agibilità del 03/12/1993 con 
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